Primum, dimitto corpori beate virginis Eulalie .LXX. morabetinos in 
auro, qui sint dati in honorem de quoquedam lampada die et nocte ar
deat iugiter omni tempore ante corpus virginis Eulalie et altare 
sancte Marie, et post ea, sit solutum beato Ollegario, ipsum chintar 
de oleo. 

Dimitto Domino Deo, archiepiscopo, meam mulam cum ensellamen
to meliore, per anima mea, et sit bonus adiutor et defensor in his omni
bus que in hoc testamento, dimitto pro anima mea. 

Dimitto Domino Deo, episcopo Barchinone, illos .c. solidos, quos 
inichi debet, super illis bacinis argenti~ ut si memor anime mee. 

Dimitto operi de dormitorio .xxx. moabetinos pro anima mea. 
Dimitto barchinonensi Canonice .xx. moabetinos qui sint dati in 

honorem. 
Dimitto ebdomedariis sedis Barchinone .VIll. moabetinos pro anima 

mea, et unicuique presbitero de altaribus ei'Usdim sedis, et singulos 
moabetinos pro anima mea. 

Dimitto sancto Petro Puellarum .n. moabetinos, et Sancto Petro, 
curate .II. moabetinos; et operi sancte Eulalie de Campo .n. moabeti
nos;· et heremites de Cerdanola .n. moabetinos; et operi sedis Tortose 
.II. moabetinos; et unicuique parrochiali Barchinone, singulos maobe
tinos ad ei'Us presbiterus, pro anima mea. 

Dimitto domino archiepiscopo, ipsam alchadenam et mensam meam. 
Dimitto ad sacristiam, meam archam maiorem. 
Dimitto celsonensis ecclesie .1. almuceliam. 
Pimitto Hospitalis ipsis sedis, meum lectum cum pannis. 
Dimitto Guilie, nepote mee, meas pelles de gatis. 
Dimitto Bertrando de Lauro, mantelluin meum de bruneta, cum 

pelli bus. 
Dimitto Guillelmo Raimundo, fratri meo, tunicam meam, cum pel

licea. 
Dimitto Bertrando de Mediano .x. moabetinos, et omnem basculam 

domus mee, et ipsum ordeum totum, et omnes alios meos directos, et 
pignora, ubicumque habeo et habere debeo, ad suam voluntatem facere. 

Item dimitto predicto Bertrando, illas domos quas teneo per deca-
n'Um, si placet ad decanum. 

Dimitto Poncio, fratri meo .1. moabetinum. 
Actum est hoc, .IJI<l. idus iulii, anno .xx. nono regni Ledovici iunioris. 
Sig'~num: Berengarii, levita, qui hunc testamentum puctanti firmo 

et laudo, et testes firmare rogo. Si,g1lcnum: Geraldi, presbiterii. Si~ · 

num: Bernardi de Mogoda, presbiteri. Sig'~num: Bertrandi de Mediano. 
Si~num: levite, de Plano. 
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Sig:~num: Petri de Corroni, scriptoris que boc scripsit, cum litteris 
supprapositis in lineà .xvnn., die et anno quo supra. 
A.C.E. Cód. 112. Lib. Antiquit. I, f. 60 vo. doc. 125.